

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków, przyłączem i zewnętrzną instalacją wodociągową, zewnętrzną instalacją elektroenergetyczną do zasilania przepompowni oraz oświetleniem terenu przepompowni.
ADRES INWESTYCJI : działka nr 72, 73/4, 89-500 Tuchola
INWESTOR : Gmina Tuchola
ADRES INWESTORA : ul. Plac Zamkowy 1, 89-500 Tuchola
BRANŻA : sanitarna

DATA OPRACOWANIA : 07.2022

Stawka roboczogodziny : 21,83 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65,90 % R+S
Zysk [Z]	11,20 % R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	23,00 % $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 524 100,27 zł

Podatek VAT : 120 543,06 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 644 643,33 zł

Słownie: sześćset czterdzieści cztery tysiące sześćset czterdzieści trzy i 33/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Wodociąg				
1.1		Roboty ziemne				
1 d.1. 03 1	KNR 201-0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Trasa dróg w terenie równinnym.	km	0,007	5 502,85	38,52
2 d.1. 0203-06 1	KNR-W 2-01 0203-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (90%)	m ³	12,339	59,60	735,40
3 d.1. 0306-02 1	KNR-W 2-01 0306-02	Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpmi o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) (10%)	m ³	1,371	92,63	127,00
4 d.1. 03 1	KNR 201-0211-03	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębior. 0,25m3,spycharkami 75KM z transp.samochodami samowyl.do 5t do 1km lecz w ziemi w hałdach.Grunť kat.I-III(B.I.nr 8/96 PRZYWÓZ PIASKU NA PODSYPKĘ I OBSYPKĘ	m ³	1,323	53,73	71,08
5 d.1. 03 1	KNR 201-0214-03	Nakłady uzupeł.do tab.0201-0213 za każde dalsze 0,5km odl.transportu ponad 1km samochodami samowyl.do 5t po drogach utwardzonych.Grunť kat.I-II(B.I.nr 8/96) Krotność = 10	m ³	1,323	25,02	33,10
6 d.1. 06 1	KNR 201-0610-06	Podsypka i obsypka filtracyjna z piasku w gotowym suchym wykopie wykonywana z gotowego kruszywa.	m ³	1,323	112,56	148,92
7 d.1. 05 1	KNR 201-0201-05	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0,25m3 z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1km.Kategoria gruntu III (B.I.nr 8/96-WYWÓZ ZIEMI	m ³	1,323	58,72	77,69
8 d.1. 02 1	KNR 201-0214-02	Nakłady uzupeł.do tab.0201-0213 za każde dalsze 0,5km odl.transportu ponad 1km samochodami samowyl.do 5t po terenie,drogach grunt.Grunť kat.III-IV(B.I.nr8/96) Krotność = 10	m ³	1,323	52,58	69,56
9 d.1. 0222-01 1	KNR-W 2-01 0222-01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III (90%)	m ³	10,894	2,43	26,47
10 d.1. 0312-02 1	KNR-W 2-01 0312-02	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV (10%)	m ³	1,210	49,13	59,45
11 d.1. 0228-02 1	KNR-W 2-01 0228-02	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV	m ³	12,104	22,59	273,43
12 d.1. 1 1		Obsługa geodezyjna	kpl.	1,000	866,40	866,40
1.2		Roboty montażowe				
13 d.1. 0210-01 2	KNR-W 2-18 0210-01	Włączenie w istniejącą sieć	kpl.	1,000	2 080,95	2 080,95
14 d.1. 0109-03 2	KNR-W 2-18 0109-03	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych PE90 SDR17	m	7,350	61,50	452,03
15 d.1. 0513-03 2	KNR-W 2-18 0513-03	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m z uzbrojeniem	stud.	1,000	7 647,62	7 647,62
16 d.1. 0513-04 2	KNR-W 2-18 0513-04	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy głębokości	[0.5 m] stud.	-2,000	538,05	-1 076,10
17 d.1. 0219-03 2	KNR-W 2-18 0219-03	Hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80 mm	kpl.	1,000	6 139,34	6 139,34
18 d.1. 0102-01 2	KNR-W 2-19 0102-01	Oznakowanie trasy wodociągu	m	7,350	2,81	20,65
19 d.1. 0707-01 2	KNR-W 2-18 0707-01	Dezynfekcja rurociągów sieci wodociągowych o śr.nominalnej do 150 mm	odc.200m	0,037	491,20	18,17
20 d.1. 0708-01 2	KNR-W 2-18 0708-01	Jednokrotne płukanie sieci wodociągowej o śr. nominalnej do 150 mm	odc.200m	0,037	29,18	1,08
21 d.1. 0704-01 2	KNR-W 2-18 0704-01	Próba wodna szczelności sieci wodociągowych z rur typu HOBAS, PVC, PE, PEHD o śr.nominalnej 90-110 mm	200m -1 prób.	0,037	1 191,78	44,10
2		SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ				
2.1		Roboty ziemne				

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
22 d.2. 03 1	KNR 201-0119-	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Trasa dróg w terenie równinnym.	km	0,701	5 502,85	3 857,50
23 d.2. 0203-06 1	KNR-W 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km (90%)	m ³	1 497,114	59,60	89 227,99
24 d.2. 0306-02 1	KNR-W 2-01	Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) (10%)	m ³	166,346	92,63	15 408,63
25 d.2. 03 1	KNR 201-0211-	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębior. 0,25m ³ ,spycharkami 75KM z transp.samochodami samowyl.do 5t do 1km lecz w ziemi w hałdach.Grunť kat.I-III(B.I.nr 8/96 PRZYWÓZ PIASKU NA PODSYPKĘ I OBSYPKĘ	m ³	126,180	53,73	6 779,65
26 d.2. 03 1	KNR 201-0214-	Nakłady uzupeł.do tab.0201-0213 za każde dalsze 0,5km odl.transportu ponad 1km samochodami samowyl.do 5t po drogach utwardzonych.Grunť kat.I-II(B.I.nr 8/96) Krotność = 10	m ³	126,180	25,02	3 157,02
27 d.2. 06 1	KNR 201-0610-	Podsypka i obsypka filtracyjna z piasku w gotowym suchym wykopie wykonywana z gotowego kruszywa.	m ³	126,180	112,56	14 202,82
28 d.2. 05 1	KNR 201-0201-	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0,25m ³ z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odl.do 1km.Kategoria gruntu III (B.I.nr 8/96-WYWÓZ ZIEMI	m ³	126,158	58,72	7 408,00
29 d.2. 02 1	KNR 201-0214-	Nakłady uzupeł.do tab.0201-0213 za każde dalsze 0,5km odl.transportu ponad 1km samochodami samowyl.do 5t po terenie,drogach grunt.Grunť kat.III-IV(B.I.nr8/96) Krotność = 10	m ³	126,180	52,58	6 634,54
30 d.2. 0222-01 1	KNR-W 2-01	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III (90%)	m ³	1 356,570	2,43	3 296,47
31 d.2. 0312-02 1	KNR-W 2-01	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m i szerokości 0.8-1.5 m; kat. gr. III-IV (10%)	m ³	150,730	49,13	7 405,36
32 d.2. 0228-02 1	KNR-W 2-01	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV	m ³	1 507,300	22,59	34 049,91
33 d.2. 1 1		Obsługa geodezyjna	kpl.	1,000	10 830,00	10 830,00
2.2	Roboty montazowe					
34 d.2. 0408-03 2	KNR-W 2-18	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	m	579,350	171,53	99 375,91
35 d.2. 0109-03 2	KNR-W 2-18	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr. zewnętrznej 90 mm	m	121,800	61,50	7 490,70
36 d.2. 0513-03 2	KNR-W 2-18	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m	stud.	8,000	4 872,43	38 979,44
37 d.2. 0513-04 2	KNR-W 2-18	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy głębokości	[0.5 m] stud.	-7,000	538,05	-3 766,35
38 d.2. 0517-02 2	KNR-W 2-18	Studzienki kanalizacyjne systemowe o śr. 425 mm	szt.	6,000	3 659,75	21 958,50
39 d.2. 0516-05 2	KNR-W 2-18	Przepompownia ścieków	stud.	1,000	96 836,07	96 836,07
40 d.2. 0206-05 2	KNR-W 2-18	Zasuwa burzowa d200	kpl.	1,000	936,37	936,37
41 d.2. 0706-01 2	KNR-W 2-18	Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej do 150 mm	odc. -1 prób.	0,608	507,95	308,83
42 d.2. 0706-02 2	KNR-W 2-18	Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 200 mm	odc. -1 prób.	2,897	695,74	2 015,56
3	Zewnętrzna instalacja elektroenergetyczna					
43 d.3 02	KNNR 5 0703-	Wykopy ręczne wraz z zasypianiem podkopów ziemnych nieumocnionych o	m ³	5,120	402,72	2 061,93
44 d.3 01	KNNR 5 0706-	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego	m	8,000	5,09	40,72

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
45	KNNR 5 0707-d.3 05	Układanie kabli 0,4 kV typu YKXS 5×4,0 mm	m	8,000	63,48	507,84
46	KNNR 5 1001-d.3 03	Lampa ogniowo galwanizowana o wysokości 3,5 m	szt.	1,000	11 994,52	11 994,52
4		Ogrodzenie				
47	KNNR 5 0720-d.4 08	Nawierzchnie z betonowej kostki brukowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	70,000	183,97	12 877,90
48	KNR 2-23 0404-d.4 04 analogia	Brama wjazdowa 4m	szt.	1,000	7 213,48	7 213,48
49	KNR 2-25 0307-d.4 01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa	m ²	51,000	101,10	5 156,10

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Wodociąg	1 041,60	13 784,04	1 165,08	1 454,16	409,98	17 854,86
1.1	Roboty ziemne	271,22	961,09	577,64	559,36	157,71	2 527,02
1.2	Roboty montażowe	770,38	12 822,95	587,44	894,80	252,27	15 327,84
2	SIEĆ KANALIZACJI SANITAR- NEJ	44 719,60	248 035,64	73 649,25	77 997,28	21 991,15	466 392,92
2.1	Roboty ziemne	31 843,93	19 862,16	67 030,97	65 151,40	18 369,43	202 257,89
2.2	Roboty montażowe	12 875,67	228 173,48	6 618,28	12 845,88	3 621,72	264 135,03
3	Zewnętrzna instalacja elektro- energetyczna	1 311,92	11 824,54	195,25	993,26	280,04	14 605,01
4	Ogrodzenie	4 574,52	16 312,33	268,93	3 191,77	899,93	25 247,48
	RAZEM netto	51 647,64	289 956,55	75 278,51	83 636,47	23 581,10	524 100,27
	VAT						120 543,06
	Razem brutto						644 643,33

Słownie: sześćset czterdzieści cztery tysiące sześćset czterdzieści trzy i 33/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	2 365,9590	21,83	51 647,64
RAZEM					51 647,64

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset czterdzieści siedem i 64/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	akcesoria z kształtowników z blachy	kg	4,0800		4,0800	86,64	353,48	
2.	Bale igl.obrz.nasycone,gr.50-100mm,kl.III	m ³	0,0007		0,0007	1 116,24	0,83	
3.	Beton zwykły (B-7,5)	m ³	2,7090		2,7090	192,25	520,81	
4.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	1,5300		1,5300	259,69	397,34	
5.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	0,0700		0,0700	259,69	18,18	
6.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	5,7960		5,7960	213,13	1 235,31	
7.	Brama wjazdowa 4m	szt	1,0000		1,0000	6 281,40	6 281,40	
8.	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	0,0600		0,0600	462,42	27,75	
9.	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	1,2285		1,2285	462,42	568,05	
10.	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m ³	0,0869		0,0869	870,24	75,63	
11.	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m ³	0,0182		0,0182	823,58	15,02	
12.	Drewno igl. okr. korow. nasyc. na stemple	m ³	0,1738		0,1738	675,35	117,39	
13.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,0372		0,0372	369,69	13,76	
14.	Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa	dm ³	1,1700		1,1700	23,00	26,91	
15.	Farba ftalowa do gruntowania p/rdzew.czarn	dm ³	1,1800		1,1800	23,63	27,90	
16.	folia kalandrowana z PCW uplastycznionego gr. powyżej 0.4-0.6 mm gat. I/II	m ²	3,3600		3,3600	60,65	203,78	
17.	hydrant żeliwny nadziemny z bocznym wylewem o śr. 80 mm	szt.	1,0000		1,0000	4 548,60	4 548,60	
18.	kable typu YKXS 5×4,0 mm	m	8,3200		8,3200	16,70	138,94	
19.	Klamry ciesielskie z pr.stal. 14-16x250-30	kg	0,2294		0,2294	24,58	5,64	
20.	kolana żeliwne stopowe kołnierzone do hydrantów	szt.	1,0000		1,0000	173,28	173,28	
21.	Koło okrągłe z szyjką 1,6MPa fi 100mm	szt	0,0074		0,0074	69,10	0,51	
22.	Kostka brukowa z betonu 8 cm, szara	m ²	107,6250		107,6250	48,74	5 245,66	
23.	Krawężniki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m ³	0,0011		0,0011	1 178,67	1,31	
24.	kręgi betonowe wys.500 mm	szt.	36,0000		36,0000	250,17	9 006,12	
25.	króćce przejściowe żeliwne jednokołnierzone	szt.	0,0037		0,0037	166,78	0,62	
26.	Lampa ogniowa galwanizowana o wysokości 3,5 m	szt.	1,0000		1,0000	10 830,00	10 830,00	
27.	Lina st.jednoz.w z drutu ocynk.1x19-fi 5mm	kg	38,2500		38,2500	16,42	628,07	
28.	nswiertka	szt.	1,0000		1,0000	866,40	866,40	
29.	Obsługa geodezyjna"	kpl.	1,0000		1,0000	10 830,00	10 830,00	
30.	Obsługa geodezyjna""	kpl.	1,0000		1,0000	866,40	866,40	
31.	obudowy żeliwne do zasuw o śr. 50-90 mm	szt.	1,0000		1,0000	129,96	129,96	
32.	obudowy żeliwne do zasuw o śr. 80 mm	szt.	1,0000		1,0000	129,96	129,96	
33.	opaski kablowe typu Oki	szt.	0,8000		0,8000	30,32	24,26	
34.	piasek	m ³	8,7220		8,7220	54,15	472,33	
35.	piasek do betonów	m ³	0,0730		0,0730	54,15	3,95	
36.	Piasek filtracyjny	m ³	153,0036		153,0036	59,57	9 114,42	
37.	pierścienie odciążające żelbetowe	szt.	9,0000		9,0000	202,52	1 822,68	
38.	płyty drogowe 50x50x10cm	szt.	1,0000		1,0000	173,28	173,28	
39.	Podchloryn sodowy	kg	0,0185		0,0185	5,24	0,10	
40.	pokrywy nastudzienne żelbetowe	szt.	9,0000		9,0000	202,52	1 822,68	
41.	Przepompownia ścieków	szt.	1,0000		1,0000	92 055,00	92 055,00	
42.	Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersal.	dm ³	0,0700		0,0700	10,92	0,76	
43.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	31,6800		31,6800	5,25	166,32	
44.	Roztwór asfaltowy izolacyjny	kg	58,1400		58,1400	4,47	259,88	
45.	Rura z/szwem ocynk. fi 50mm	m	0,1110		0,1110	44,36	4,92	
46.	rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 200 mm	m	590,9370		590,9370	143,38	84 728,78	
47.	rury stalowe gwintowane ocynkowane śr. 50mm	m	5,2575		5,2575	54,15	284,69	
48.	rury z polietylenu PE, PEHD o śr. zewnętrznej 90 mm	m	131,7330		131,7330	39,89	5 254,86	
49.	S'upki drew.igl. fi 7-11 cm,d'.2,0 m	m ³	0,0736		0,0736	168,88	12,43	
50.	Siatka ogrodz.ocynk.oczka 50x50mm,fi 2,5mm	m ²	50,4900		50,4900	17,33	875,01	
51.	skrzynki uliczne do hydrantów	szt.	1,0000		1,0000	119,13	119,13	
52.	skrzynki żeliwne do zasuw o śr. 50-90 mm	szt.	1,0000		1,0000	119,13	119,13	
53.	skrzynki żeliwne do zasuw o śr. 80 mm	szt.	1,0000		1,0000	119,13	119,13	
54.	Słupek bet. oznaczeniowy, pomiarowy SO	szt	0,1200		0,1200	38,34	4,60	
55.	Słupek do ogrodz. panel. 6x4cm, wys.1-1,3m	szt	14,7900		14,7900	61,16	904,54	
56.	Słupek ogrodz. z rur stalowych	kg	18,2000		18,2000	14,56	264,99	
57.	stopnie włazowe żeliwne	szt.	56,7000		56,7000	25,02	1 418,63	
58.	Studzienki kanalizacyjne systemowe o śr. 425 mm	szt.	6,0000		6,0000	3 465,60	20 793,60	
59.	Śruby stal. zgrubne M 16 dł. do 90mm	kg	0,0999		0,0999	7,87	0,79	
60.	Śruby stal. zgrubne M 16 dł. do 90mm	kg	2,0400		2,0400	7,62	15,55	
61.	Tabl.bezp.ośw.zewn.TBS-35/1 jednoobw.25A	szt	1,0000		1,0000	86,03	86,03	
62.	taśma z polietylenu	m	7,8645		7,8645	2,17	17,07	
63.	tuleja z PVC dla luźnych kołnierzy stalowych	szt.	0,0074		0,0074	29,78	0,22	
64.	Uszczelka gumowa do poł.koło. fi 100mm	szt	5,0000		5,0000	4,66	23,30	
65.	uszczelki gumowe płaskie	szt.	3,5050		3,5050	7,15	25,06	
66.	uszczelki gumowe płaskie do połączeń kołnierzo- wych o śr. nominalnej 90-110 mm	szt.	0,0370		0,0370	7,15	0,26	
67.	uzbrojenie studni	kpl.	1,0000		1,0000	2 707,50	2 707,50	
68.	Wazelina techniczna niskotopliwa N (TN)	kg	0,1600		0,1600	14,25	2,28	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
69.	właz kanałowy typu ciężkiego	szt.	9,0000		9,0000	500,35	4 503,15	
70.	woda	m ³	2,7300		2,7300	5,42	14,77	
71.	woda z rurociągu	m ³	5,7287		5,7287	5,36	30,70	
72.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	0,4500		0,4500	224,78	101,15	
73.	Zasuwa burzowa d200	szt.	1,0000		1,0000	703,95	703,95	
74.	zasuwa dn 50	kpl.	1,0000		1,0000	703,95	703,95	
75.	zasuwa żeliwna klinowa owalna kołnierzowa o śr. 80 mm	szt.	1,0000		1,0000	454,86	454,86	
76.	zawory przelotowe z żeliwa ciągliwego z zaworem spustowym	szt.	0,3505		0,3505	59,57	20,88	
77.	zawory przelotowe z żeliwa ciągliwego z zaworem spustowym śr. 50mm	szt.	0,0074		0,0074	59,57	0,44	
78.	zawory zwrotne grzybkowe, żeliwne kołnierzowe Pnom 16 kg/cm2 z kpl. śrub	szt.	0,0037		0,0037	59,57	0,22	
79.	zweźka żeliwna o śr. 80 mm	szt.	1,0000		1,0000	86,64	86,64	
80.	Żwir do bet. wielofrak .uziar. 2-8 mm	m ³	0,1470		0,1470	115,69	17,01	
81.	Żwir do bet. wielofrak .uziar. 2-8 mm	m ³	0,3800		0,3800	115,69	43,96	
82.	materiały pomocnicze	zł					6 291,70	
RAZEM							289 956,55	

Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć i 55/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Ciągnik kołowy 18kW (1)	m-g	0,0368	47,13	1,74
2.	Ciągnik kołowy 37kW (1)	m-g	0,1400	56,82	7,96
3.	Kop.-spych.na p.ciąg.0,15m3(1)	m-g	12,1255	93,80	1 137,33
4.	Kop.-spych.na p.ciąg.0,15m3(1)	m-g	0,0800	93,80	7,50
5.	Kop.j-nacz.na p.gąs.0.25m3 (1)	m-g	10,0965	82,59	833,85
6.	Kop.j-nacz.na p.gąs.0.40m3 (1)	m-g	113,8128	103,10	11 734,48
7.	Piła do cięcia płyt	m-g	2,6250	5,74	15,05
8.	Prościarka do prętów fi 4-10mm	m-g	9,3634	6,04	56,57
9.	Przyczepa dłuż.do sam.do 4,5t	m-g	0,4000	10,14	4,06
10.	Przyczepa do przewoż.kabli 4t	m-g	0,0368	8,16	0,30
11.	Przyczepa skrzyniowa 3.5t	m-g	0,1400	9,08	1,27
12.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	6,4957	71,24	462,74
13.	Samochód samowyład.do 5t (1)	m-g	407,5786	99,72	40 644,38
14.	Samochód samowyład.do 5t (1)	m-g	0,0640	99,72	6,38
15.	Samochód skrzyn.5-10t (1)	m-g	25,8100	95,26	2 458,67
16.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	13,2643	77,82	1 032,01
17.	Samochód skrzyniowy 15-20t(1)	m-g	6,2575	99,48	622,50
18.	Spych.gąsienicowa 55kW (1)	m-g	18,4608	97,63	1 802,32
19.	Wibrator powierz.elek.do 225kg	m-g	13,6500	6,29	85,89
20.	Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t	m-g	9,9900	9,75	97,40
21.	Zagęszcz.wibr.spal.kr.100m3/h	m-g	209,6778	52,83	11 077,97
22.	Żuraw samochodowy do 4t (1)	m-g	34,4739	92,48	3 188,14
				RAZEM	75 278,51

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem i 51/100 zł